L’oggetto del contratto è costituito dal servizio di supporto tecnico relativo alle licenze Oracle utili al 

corretto funzionamento del sistema informativo della Giustizia Amministrativa come meglio 

specificato nel capitolato tecnico.  

a) L’importo complessivo del servizio, ammonta ad Euro 417.274,70 

(quattrocentodiciassettemiladuecentosettantaquattro/70) IVA esclusa e prevede quanto segue: 

 servizio di manutenzione correttiva dei prodotti, consistente nella messa a disposizione degli 

aggiornamenti software e fix finalizzati alla rimozione di malfunzionamenti, nonché alla 

risoluzione delle problematiche connesse alla sicurezza.